
 
Estado de Mato Grosso 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 

RUA DAS ITAÚBAS, 72 - CENTRO 
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54 

 

 Portaria 070/2019 Página1 de 1 
 

PORTARIA Nº 070/2019 – 28/06/2019. 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

SERVIDORA EFETIVA PARA RESPONDER 

COMO OUVIDOR(A) LEGISLATIVO(A) DO 

PODER LEGISLATIVO DE GUARANTÃ DO 

NORTE - MT, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

CELSO HENRIQUE BTISTA DA SILVA, 
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Guarantã 

do Norte, Estado de Mato Grosso, Presidente em 

Exercício, no uso de suas atribuições legais que 

lhes confere a Lei. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

ARTIGO 1° - Designa a servidora MARIA 

AUGUSTA OLIVEIRA ZANQUETA, ocupante do cargo efetivo de Agente Legislativo de 

Administração, sob matricula nº 50, para responder como OUVIDOR(A) LEGISLATIVO(A), 

desta Casa de Leis. 

 

ARTIGO 2º Esta publicação entra em vigor na 

data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 

59/2019. 

 

 

   

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte – MT, vinte e oito dias 

do mês de junho de 2019. 

 

 

 

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA 

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 
Registrada nesta Secretaria Geral 

Publicada por afixação no local de costume e 

Publicado no site da Câmara Municipal em 28/06/2019. 

 

Cleberson Antônio Brandão 

Secretário Geral 


